Ut quid, Domine, repellis orationem meam ? \* Advertis faciem tuam a me ?

Pauper sum ego, et in laboribus a juventute mea ; \* exaltatus autem, humiliatus sum et conturbatus.

In me transierunt iræ tuæ ; \* et terrores tui conturbaverunt.

Circumdederunt me sicut aqua tota die ; \* circumdederunt me simul.

Elongasti a me amicum et proximum ; \* notos meos a miseria.

*Ant.* Longe fecisti.

*Ant.* Captabunt in animam justi, et sanguinem innocentum condemnabunt.

**D**EUS ultionum Dominus ; \* Deus ultionum libere egit.

Exaltare, qui judicas terram ; \* redde retributionem superbis.

How long, O Lord, shall sinners, \* how long shall sinners boast ?

How long shall they utter and talk iniquity ; \* how long shall they talk, who act unjustly ?

They have distressed, O Lord, thy people ; \* and have afflicted thy inheritance.

They have murdered the widow and the stranger ; \* and put to death the fatherless.

And they said : The Lord will not see it ; \* neither will the God of Jacob know it.

Understand, ye senseless among the people ; \* learn wisdom, ye fools, at last.

Will he not hear, who formed the ear ? \* Or doth not he see, who framed the eye ?

Shall not he rebuke, who chastiseth the Gentiles ? \* Who teacheth man his knowledge.

The Lord knoweth the thoughts of men, \* that they are vain.

Blessed is the man, whom thou shalt instruct, O Lord ; \* and whom thou shalt teach thy law.

That thou may'st spare him from evil days ; \* till a pit is dug for the sinner.

For the Lord will not cast off his people ; \* nor will he abandon his inheritance :

Usquequo peccatores, Domine ; \* usquequo peccatores gloriabuntur ?

Effabuntur, et loquentur iniquitatem ; \* loquentur omnes, qui operantur injustitiam ?

Populum tuum, Domine humiliaverunt ; \* et hæreditatem tuam vexaverunt.

Viduam et advenam interfecerunt ; \* et pupilos occiderunt.

Et dixerunt : Non videbit Dominus ; \* nec intelliget Deus Jacob.

Intelligite, insipientes in populo ; \* et stulti aliquando sapite.

Qui plantavit aurem, non audiet ? \* Aut qui finxit oculum, non considerat ?

Qui corripit Gentes, non arguet ? \* Qui docet hominem scientiam ?

Dominus scit cogitationes hominum, \* quoniam vanæ sunt.

Beatus homo, quem tu erudieris, Domine ; \* et de lege tua docueris eum.

Ut mitiges ei a diebus malis ; \* donec fodiat peccatori fovea.

Quia non repellet Dominus plebem suam ; et hæreditatem suam non derelinquet.

Until his justice be turned into judgment ; \* and all the upright of heart approve it.